Add：厦门市集美区软件园三期诚毅大街 370 号 A06 栋 11 层
http：//www.four-faith.com 客服热线：400-8838-199 Fax：0592-5912735
1
你是
F2910 系列
Bringing Intelligence Across All Beings
F2910 系列 NB-IoT终端是一种物联网无线数据终端，利用公用
NB-IoT网络为用户提供无线长距离数据传输功能。

储存温度 -40~+85ºC (-40~+185℉)
相对湿度 95%(无凝结)
订购信息
产品型号 描 述
F2910-B5 850MHz，band5，面向中国、韩国；支持国内运营商为电信；
F2910-B8 900MHz，band8，面向中国、欧洲、韩国；支持国内运营商为联通、移动；
F2910-BL 可选 NB-IoT频段：B1/B2/B3/B4/B5/B8/B12/B13/B18/B19/B20/B26/B28；支持国内运营商为电信、移动、
联通；
F2910-BLG 可选 NB-IoT频段：B1/B2/B3/B4/B5/B8/B12/B13/B18/B19/B20/B26/B28；支持国内运营商为电信、移动、
联通和 GPS功能；